qux non condividemus , fed quilibec, quod fuum eft, vel elle de-
beret, per fe folus retinebit & ad fuum Regnum & Dominiumre-
vocabit.

4. Item , dixerunt & ordinaverunt quod , fi prxfumpmo!!
, qui-

cumque fint illi, in Regno noftro .'Knglix conftituti, qui occalio-
ne ftipendiorum , favoris , amicitix , aut gracix, Regi Francix, * ,, ,

vel * hxredibus fuis, aut aliis inimicis Regis prxdifti Roniano- "•^'GLoriofo & excellenti Principi, Domino Edwardo, Dei gra- .^. ..^.^v..^^., ,-„, ..^. „.,.., ^^- —e," t-.^-.^.. ,^^.,.^,,^-

tia , Regi Anglix , Duci Aquitanix , & Domino Hibernix, rum , in recuperatione prxmifTorum , auxilium prxfticerinc & ju-

fuus Florenrius, Comes HoIIandix & Zelandix, Dominus Fri- vamen; nos, & hxredes noftri ,
perfonas eorum,cum publicatio-

fix, cum recommendatione obfequii quicquid poteft. ne omnium bonorum fuorum, /ine fpe revocationis & gratix,per-

Majefiatis veftrx honorem & negoriorum expeditionem fervi- petuo relegabimus , vel relegabunc

:

dis deiideriis, & tota aninii devocione afFciftans: quia, prouc de- Quam pcenam ad iUos dicimus extendendam, qui occafione, &
fidero , ad Excellenrix vcftrx prxfenriam me perfonalicer tran>- ex causa difcordix litifque, mocx inter Romanorum & Francix

ferre non poflum, veftris principalirer ac-meis decencus negociis; Reges, amicos & auxiIiatores,cam noitros,& hxredum noftrum,

Venerabilem virum , Dominum Adulphum de Waldogge Prx- quam ipfius Regis Romanorum invaferinc, diredte vel indiredte

pofitum & Archidiaconum Ecclefix Trajeiftenlis, menm diledlum turbaverinc, quominus in auxilium noftrum, & haeredum noftro-
" '' Magiftrum LaurentiumCa- rum '

'"' ^ •
" '- - -- --conlanguineum, & difcretum virum ,

nonicum Trajectenfem , meos familiares & confiliarios fde quorum
fide, michi experta , habeo conlidenriam pleniorem) ad Celficudi-

nis veftrx prxientiam tranfmitto, ut vobis animi mei notum, ac

qux honori & utilitati veftrx credo effe proficua exponanc oracu-

lo vivx vocis

:

Supplicans quatinus eorum verbis fidem adhibercdignemini,tan-

quam meis; & ea, qux poftulaverinc, prout Majeftari veftrx pla-

cuerit , effedaii mancipare.

Dat. anno Domini 1294, feria quinca ante Fefl^m beari Dyo-
nifii.

•Il.djp. * De benis Mercatorum Francia arejiandis.

Ann. D. D EX Thcfaurario & Baronibus fuis de Scaccario Dublinenfi,

1294. * falutem.

jtn. 22. Quia voluraus quod omnia mercimonia, & bona, & catalla,&

E. I . debita Mercatorum , & aliorum excraneorum quorumcumque , de

Ror. Fin. Regno, poteftate, & Dominio Regis Francix, ubicunque inven-